
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 645

Data da emissão do comprovante: 12/11/2024 19:22:32

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 13/2022

N° do Processo: 125

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços nº 013/2022 - contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para recapeamento asfáltico das Ruas Antônio Carlos de Oliveira
e José Marques do Vale
Resumo:
Tomada de Preços nº 013/2022 - contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para recapeamento asfáltico das Ruas Antônio Carlos de Oliveira
e José Marques do Vale

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/10/2022 00:00:00 Quadro de composição de investimento Baixar

26/10/2022 00:00:00 planilha Baixar

26/10/2022 00:00:00 cronograma Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/645/ptomada-de-precos-n-0132022-strongcontratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-recapeamento-asfaltico-das-ruas-antonio-carlos-de-oliveira-e-jose-marques-do-valestrongp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39cbef7171495c822f48f78cd8f42389.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0ddeb9542b6a6b343b519ea797ee717.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ca6f59f050518634ba1e376d9439d69.pdf


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/10/2022 00:00:00 memorial descritivo Baixar

26/10/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ae2d213a45b08871a7cfdb0f056165c.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3272ab885980f399b366e190a7aa8a9.pdf

